平成 29年 8月吉日

大会実行委員会

大会長 村田祥建

第 3回 クァトロブーム杯バドミントン大会

拝啓 残暑の候、皆様におかれましては益々のご繁栄のこととお喜び申し上げます。

この度「第 3 回クァトロブーム杯バドミントン大会」を開催する運びとなりました。つき

ましては皆様にご参加をお願いしたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

1．主  旨   バドミントン競技を通して、愛好者の交流を図り、技術の向上を目的

とする。

2．主  催   クァトロブームバドミントン部

3．日  時   平成 29年 10月 22日（日） 午前 9時 開会式(8時 30分開場)（予定）

4．会  場   福井県営体育館

5．競技種目   男女混合団体戦（3複） 1～3部（男子 1複・女子 1複・混合 1複）

         小学生個人戦（男子シングルス４年生の部・５年生の部・６年生の部

女子シングルス４年生の部・５年生の部・６年生の部）

6．競技方法   予選リーグ・決勝トーナメント

 （予定）    ポイントはラリーポイント制 21点 3ゲームとする。

※ただし、参加チーム数・人数により変更する場合あり。

7．チーム編成  1チーム４～８名とし。選手の追加・変更は２名までとし、当日受付

（団体戦）   までに本部へ届け出ることとする。

8．競技規則   平成 28年度日本バドミントン協会競技規則に準ずる。

9．参加資格   男女混合団体戦：県内外のバドミントン経験者で主審が出来ること。

         小学生個人戦 ：県内のバドミントン経験者で主審が出来る小学生。

10．組み合せ   大会事務局にて事前に行う。

11．シャトル   第 2種以上水鳥検定合格球を各自持ち寄り下さい。

12．参加料    団体戦：１チーム 3,000円  個人戦：1名 500円

会費として当日受付にて納入してください。

13．申込方法   メールでの受付のみになります。

14. 入力内容   件名「クァトロ杯申込」

本文「クラブ名（登録名）・責任者名・代表連絡先・参加者氏名（ふり

がな）・年齢・参加希望部（団体戦：部・２部・３部）

（個人戦：学年）を入力して下記のアドレスへ送信

15．申込アドレス quatrobad1995@gmail.com

16．お問合せ   上記アドレス

又は 宮川 090-5689-2975

大滝 090-3290-4677

17．申込期日   平成 29年 9月 29日（金）

                 ※応募状況により期日前に受付を締切る場合がございます。

以上